
令和３年４月吉日 

お客さま 各位 

ぐんまみらい信用組合 

 

お客さまご依頼による通帳への摘要入力サービスの終了について 

 

 日頃より、当組合をお引立ていただき誠にありがとうございます。 

 

当組合では、お客さまからのご依頼に基づき、伝票の「摘要欄」にご記入いただ

いた文言を入力し、通帳の摘要欄へ表示させておりましたが、お客さまの待ち時間

短縮などのため、2021 年 5 月３１日（月）をもちまして、通帳への摘要入力サー

ビスを終了させていただきます。あわせて、伝票の処理順番の指定についてもご希

望に添えない場合がありますのでご了承ください。 

 なお、給与振込や公共料金引落等の摘要は引き続き表示されます。 

 お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

※万が一お客様ご自身がボールペン等で通帳へ記入する場合、ページ繰り越し等

に支障がきたす恐れがありますので「日付」欄への記入はご遠慮ください。 

 

以上 


